
ZARZ ĄDZENIE Nr 0050.126.2011
Burmistrza Tłuszcza

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w  sprawie: powierzenia  pełnienia  obowiązków  Dyrektora  Zespołu  im.  ks.  Jana
Twardowskiego w Stryjkach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powierzam Panu Piotrowi Jurkowskiemu pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół im. ks.
Jana Twardowskiego w Stryjkach, na okres od dnia 1 września 2011 r.   do czasu wyłonienia
kandydata  na dyrektora w drodze konkursu, ale nie dłużej niż 10 miesięcy tj. do 30 czerwca
2012r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Tłuszcza
/-/ mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk

Dokument przygotowany przez: Jadwiga Gizińska
Data utworzenia dokumentu: 29 sierpnia 2011 r.


